

損益計算書

自 2018年4月 1日
至 2019年3月 31日

(単位：千円)

科目	金額	
営業収益		
受入手数料		3,027,272
委託手数料	1,644,423	
引受け・売出し・特定投資家向け売付け勧誘等の 手数料	18,200	
募集・売出し・特定投資家向け売付け勧誘等の 取扱手数料	980,404	
その他の受入手数料	384,244	
トレーディング損益		166,137
金融収益		163,664
営業収益計		3,357,074
金融費用		19,131
純営業収益		3,337,942
販売費・一般管理費		3,689,781
取引関係費	783,824	
人件費	1,782,975	
不動産関係費	208,485	
事務費	617,241	
減価償却費	94,661	
租税公課	66,907	
その他	135,685	
営業損失		351,838
営業外収益		14,246
貸倒引当金戻入	8,091	
受取債券弁済金	364	
受取保険金	4,290	
受取手数料	302	
受取助成金	185	
その他	1,013	
営業外費用		2,303
弁護士報酬	1,395	
その他	907	
経常損失		339,894
特別利益		1,919,127
投資有価証券売却益	1,919,127	
特別損失		40,451
商号変更費用	34,009	
固定資産除去損	6,442	
税引前当期純利益		1,538,781
法人税、住民税及び事業税		497,771
法人税等調整額		△22,423
当期純利益		1,063,432